EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

9ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
9ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2023  da  Prefeitura  Municipal  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

10 325738 MARCELINO CANDIDO PINTO MOTORISTA PCS 47,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

11 319136 JOÃO MONTEIRO DE SOUZA NETO MOTORISTA PCS 46,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

12 317026 VICTOR ROPPE REZENDE MOTORISTA PCS 45,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

13 318941 JOSÉ EDILSON DE DEUS JUNIOR MOTORISTA PCS 45,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

14 317665 RILDO MACHADO DE SOUZA MOTORISTA PCS 45,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

15 322365 AMANDA SOUZA BELO MOTORISTA PCS 45,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

16 321188 ROSIMAR DA SILVA NASCIMENTO MOTORISTA PCS 45,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

17 323683 ADENILTON DE OLIVEIRA ALCANTARA MOTORISTA PCS 45,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 319618 JOÃO VICTOR ALAMON DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 71,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

2 319614 JAQUELINE TEIXEIRA RAMOS AGENTE ADMINISTRATIVO 65,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

3 320113 ADRIANA APARECIDA BERNABÉ AGENTE ADMINISTRATIVO
DEFICIENTE

55.0
18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

4 320579 KEILA SILVA CANDAL AGENTE ADMINISTRATIVO 55,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

5 327386
MARILENE EDUARDO
FRANCISCO

AGENTE ADMINISTRATIVO 55,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 325628 KEILA ROSSI FRANZAGUA MACHADO FISIOTERAPEUTA PCS 67,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

2 320704
LUCIANA BRAGA DE PAULA
MALANQUINI

FISIOTERAPEUTA PCS 65,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

3 317430 PATRICIA ARAUJO CAETANO FISIOTERAPEUTA PCS 55,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

4 318155 ROSIANI OLIVEIRA MENDES PENEDO FISIOTERAPEUTA PCS 55,0 18/03/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de março de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000340032003700320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

LO
S

N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 V
A

LE
N

T
E

:8
26

69
32

57
34

 D
at

a:

19
/0

3/
20

24
 1

4:
08

:2
6